
The given data are only informational. Equipment and furniture are only illustration.

Lakás bruttó m²: a lakás határoló falai által körbezárt terület

Értékesített m²: lakás bruttó m² + terasz/erkély terület 50%-a + privát kertrész 10%-a.

A méretek a tervezés és kivitelezés során változhatnak.

A megadott adatok tájékoztató jellegűek. A berendezés és a bútor csak illusztráció.

Helyiségek / Rooms
Előtér / Entry

Konyha / Kitchen 

Nappali / Living room 

Étkező / Dining 

Háló / Bedroom

Háló / Bedroom

Fürdő / Bathroom

WC / Toilet

Total nettó: Total
bruttó:
Erkély / Balcony

Emelet / Floor:

Szobák / Rooms:
Értékesített / For sale:

Terület / Area
7,02 m² 

12,53 m² 

18,35 m² 

1,35 m²

13,30 m² 

12,92 m²

6,55 m²

1,37 m² 

73,39 m²
76,02 m²
21,67 m²

2

3
86,86 m²

 

É

Lakás/Apt. A10
1151 Budapest, Barack utca 16.

Beruházó / Investor:
Palotaliget Residence Kft.

1173 Budapest, Összekötő utca 2.

Cégjegyzékszám: 01 09 332116

Adószám: 26560308-2-42
Értékesítés:

+36-1-808-9000 

info@piinvest.eu

www.piinvest.eu/palotaliget

 


